

بيان المركز المالي المرحلي المختصر الموحد حتى 30 سبتمبر 2011

ديسمبر - 2010	سبتمبر - 2011		الموجودات
ريال قطري	ريال قطري		الموجودات المتداولة
678.153.402	537.521.192	1	نقد وأرصدة لدى البنوك
541.667	1.625.000		ذمم مدينة
65.000.000	65.000.000		إستثمار وكالة
10.355.785	8.850.052	2	مصاريف مدفوعة مقدماً وأرصدة مدينة أخرى
6.606.272	5.237.915	3	مطلوب من طرف ذو علاقة
760.657.126	618.234.159		مجموع الموجودات المتداولة
			الموجودات غير المتداولة
21.000.000	21.000.000	4	إستثمارات متاحة للبيع
1.064.715	852.884		ممتلكات ومعدات
68.182.254	96.100.642		مشاريع قيد التنفيذ
330.812.705	318.896.298	5	استثمارات عقارية
421.059.674	436.849.824		مجموع الموجودات غير المتداولة
1.181.716.800	1.055.083.983		مجموع الموجودات
			المطلوبات وحقوق المساهمين
			المطلوبات المتداولة
11.220.823	14.327.472	6	ذمم وحجوزات دائنة
138.000.000	--		قروض
1.385.178	683.144	7	مصاريف مستحقة وأرصدة دائنة أخرى
814.968	1.051.194		مكافأة نهاية الخدمة للموظفين
151.420.969	16.061.810		مجموع المطلوبات
			حقوق المساهمين
1.000.000.000	1.000.000.000		رأس المال
3.067.102	3.067.102		أحتياطي قانوني
27.228.729	35.955.071		أرياح مدورة
1.030.295.831	1.039.022.173		مجموع حقوق المساهمين
1.181.716.800	1.055.083.983		مجموع المطلوبات وحقوق المساهمين

بيان الدخل الشامل المرحلي المختصر الموحد حتى 30 سبتمبر 2011

فترة تسعة أشهر منتهية		فترة ثلاثة أشهر منتهية		إيضاح
30 سبتمبر 2010		30 سبتمبر 2011		
2010	2011	2010	2011	
ريال قطري	ريال قطري	ريال قطري	ريال قطري	
17.833.885	3.465.261	6.871.220	28.394	إيرادات أرباح ودائع لدى بنوك ومؤسسات مالية إسلامية
	800.000	-	-	أرباح إستثمارات
-	10.943.117	-	1.873.228	أرباح من بيع إستثمارات عقارية
-	9.749.997		3.249.999	إيرادات إيجار
5.000.000	-	-	-	أرباح استشارات
(7.505.538)	(14.457.692)	(2.412.033)	(3.923.669)	8 مصاريف إدارية وعمومية
(533.599)	(274.341)	(137.084)	(30.863)	إستهلاك
(1.500.000)	(1.500.000)	(500.000)	500.000	أتعاب إدارة
13.294.748	8.726.342	3.822.103	1.697.089	صافي الربح للفترة
-	-	-	-	بنود الدخل الشامل الأخرى للفترة
13.294.748	8.726.342	3.822.103	1.697.089	إجمالي الدخل الشامل للفترة
0.133	0.087	0.038	0.017	ربحية السهم